



CENOVÁ NABÍDKA

CZ240060

Kanál - Technik s.r.o.

KANÁL - TECHNIK s.r.o.

Dělnická 2040/110
40502 Děčín - Děčín VI-Letná
Česká republika

IČO: 06362044
DIČ: CZ06362044
Plátce DPH

TELEFON: +420604790060
EMAIL: kanal.technik@email.cz
WEB: https://www.kanal-technik.cz/

ÚČET: 2802122594/2010
BANKA: FIO
IBAN: CZ3320100000002802122594
SWIFT: FIOBCZPPXXX

Nabídka pro:

Školní jídelna Děčín I, Sládkova
1300/13, příspěvková organizace
Sládkova 1300/13
40502 Děčín I
Česká republika

IČO: 72744138
DIČ: CZ72744138

Společnost zapsal do OR Krajský soud v Ústí nad
Labem pod spisovou značkou Pr 404.

Datum vystavení

19.2.2024

Děčín, Školní jídelna Sládkova ul. - Výměna dešťového svodu 1x. Výměna kanalizačního stoupacího potrubí 1x.

Popis položky	Množství	MJ	Cena za MJ	Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Instalatérské a bourací práce - výměna dešťového svodu	48	h	610,00	29 280,00	0%	29 280,00
Instal. materiál Armex 000240398 - dešťový svod	1	kpl	7 704,34	7 704,34	0%	7 704,34
Instalatérské a bourací práce - kanalizační stoupací potrubí	72	h	610,00	43 920,00	0%	43 920,00
Instal. materiál Armex 000240397 - kanalizační stoupací potrubí	1	kpl	9 290,67	9 290,67	0%	9 290,67
Doprava materiálu a osob, odvoz odpadu do 3,5 t	1	kpl	3 250,00	3 250,00	0%	3 250,00
Uložení, recyklace odpadu (skládkovné) - směsné stavební odpady	1,5	t	490,00	735,00	0%	735,00
Zednické práce vč. materiálu	1	kpl	25 000,00	25 000,00	0%	25 000,00
Celkem:				119 180,01	0,00	119 180,01

Vyhotovil:

Převzal:

Celková částka bez DPH: 119 180,01 Kč

DPH: 0,00 Kč

Celková částka s DPH: 119 180,01 Kč

K úhradě:

119 180,01 Kč

sto devatenáct tisíc sto osmdesát korun a jedna halér